
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

IBUPROFEN APTEO MED 50 mg/g żel 100 g
 

Cena: 14,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/g

Opakowanie 100 g (tub.)

Postać żel

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Ibuprofen APTEO MED jest wskazany do miejscowego, objawowego leczenia bólów mięśni spowodowanych niewielkimi
siniakami, uderzeniami lub nadwyrężeniami, sztywnością karku, lub innymi przykurczami, lekkimi skręceniami oraz bólu dolnej części
pleców.DziałanieSubstancją czynną tego leku jest ibuprofen. Należy do grupy leków zwanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi
(NLPZ). Leki z tej grupy są stosowane w celu zmniejszania bólu i stanów zapalnych. Lek Ibuprofen APTEO MED przeznaczony jest do
stosowania zewnętrznego.Ibuprofen APTEO MED jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12
lat.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić
się do farmaceuty.Dorośli i młodzież (w wieku powyżej 12 lat):Nakładać od 4 do 10 cm żelu (ilość odpowiadająca 50−125 mg
ibuprofenu) na bolące miejsce i delikatnie wmasowywać aż do całkowitego wchłonięcia. W razie konieczności można lek stosować
częściej, maksymalnie 4 razy na dobę.Lek przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego.Po każdym nałożeniu żelu należy
dokładnie umyć, chyba że to właśnie one są miejscem leczonym.Nie stosować leku Ibuprofen APTEO MED dłużej niż 7 dni. Jeżeli objawy
utrzymują się dłużej niż 7 dni (5 dni u młodzieży), należy zwrócić się do lekarza.Dzieci (w wieku poniżej 12 lat):Nie określono
bezpieczeństwa stosowania ani skuteczności leku Ibuprofen APTEO MED u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Przyjęcie większej niż zalecana
dawki leku Ibuprofen APTEO MEDPrzedawkowanie leku Ibuprofen APTEO MED stosowanego miejscowo na skórę jest mało
prawdopodobne.Przypadkowe połknięcie żeluObjawy będą zależeć od połkniętej dawki i czasu jaki upłynął od spożycia żelu. Objawy
mogą obejmować nudności, wymioty, ból brzucha, senność i niskie ciśnienie krwi.Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem lub
udać się do szpitala.Pominięcie przyjęcia leku Ibuprofen APTEO MEDNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia
pominiętej dawki.W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących stosowania tego leku należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.WażneLek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.SkładCo zawiera lek Ibuprofen APTEO
MEDSubstancją czynną jest ibuprofen. Każdy gram leku Ibuprofen APTEO MED zawiera 50 mg ibuprofenu.Pozostałe składniki to:
lewomentol, karbomer A, diizopropanolamina 90% (do ustalenia pH), alkohol izopropylowy, glicerol (E 422), woda oczyszczona.
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